
شهرداری

 میــدان و بولوار امام علــی)ع( خط و ایســتگاه اتوبوس 
ندارد. لااقــل یک خط و ایســتگاه اتوبــوس در میــدان امام 

علی)ع( بگذارید.
  چرا بزرگراه جنوب مشهد که چندین سال بودجه شهر 
را برایش هزینه کردند، الان نیمه کاره رها شده و حتی در حال 

آسیب زدن به محیط زیست است!
  چرا اعمال تســهیلات تشــویقی، ویژه عــوارض پروانه 
ســاختمانی پایان کار و مفاصا حســاب شــامل شهر مشهد 

نمی شود؟
 در بولوارتوس، پیاده روهــای حدفاصل 96 تا 130 پر 
از  خاک است و مدام توسط کســبه، سدمعبر می شود. چرا 

کسی در این زمینه نظارت و رسیدگی نمی کند؟
  لطفا تا حادثه ای برای مسافران اتوبوس خط مشهد - 
گلبهار اتفاق  نیفتاده، مســئولان در خصــوص از رده خارج 

کردن ناوگان فرسوده اقدام کنند.
  چرا 13هزار اتوبوس فرســوده در ســطح شــهر مانند 
خودروهــای شــخصی، مجبور بــه دریافــت معاینــه فنی و 

سرویس های دوره ای نیستند؟
  با وجود زحمات فراوان شهرداری مشهد برای توسعه و 
تجهیز مجموعه زیبای هفت حوض، متاسفانه وجود تعداد 
زیادی سگ ولگرد در ورودی این بوستان ناخوشایند و باعث 

رنجش خانواده ها می شود.

شهرستان ها

  عکسی از ورودی باغ ملی نیشابور در روزنامه چاپ شده 
که مربوط به دهه 50 است. نکته جالب این است که این بنا 
الان هم هیچ تغییری نکرده و شامل هیچ بازسازی و مرمتی 

نشده است. جالب نیست؟
  روستای "سیرزار"  تا کلات 6 کیلومتر فاصله دارد و هنوز 

از گاز طبیعی بی بهره است.
 ازمدیركل پست تقاضا داریم به پست درگز تمبر ارسال 
كند. شاید باور نکنید اما نامه ها به دلیل نبودن تمبر، در پست 

انبار شده است.

متفرقه

  این همه زمین در میدان امام علی)ع( است. مسئولان 
مربوط یک مسجد و مجتمع فرهنگی در این فضا بسازند. این 

بولوار الان هیچ فرقی باجاده برون شهری ندارد.
  با وجود دســتور دیوان عدالت و بخشنامه راهنمایی و 
رانندگی مبنی بر متوقف نکردن خودروی بدون تخلف برای 
بررســی مدارک، همچنــان ماموران در ســه راه فردوســی 

خودروهای بدون تخلف را متوقف می کنند.
  متأسفانه بولوار مجد )ازخیابان آبکوه تا شهید قرنی( که 
جمعیت زیادی نیز در آن ساکن هستند، نه ایستگاه اتوبوس 

دارد و نه بانک و خودپرداز. 

گزارشی از راه اندازی مجدد کارخانه »دوچرخه سازی قوچان« 

روغن کاری آساک دوچرخ

گزارش

ایشان زاده
باراه اندازی مجدد دوچرخه سازی قوچان  درخرداد 
ماه 9۷  که درپی موافقت با اعطای تسهیلات بانکی 
به این واحد و ترخیص قطعات خریداری شده ازخارج 
کشوراقدام شد، باورود اولین محموله از این قطعات 
موردنیاز به کارخانه، ابتدایک خط مونتاژ به راه افتاد 
وبااســتفاده از این قطعات و تعدادزیــادی ازقطعات 
موجوددرکارخانــه که ازقبل تولید وانباشــته شــده 
بود و به کارگیری تعــدادی ازنیروهای فنی، باتجربه 
وقدیمــی این کارخانــه و چندکارگرجدیــد، فعالیت 
هــا آغازشــد.این درحالــی اســت که ضمــن آموزش 
نیروهای جدید، با افزایش فعالیت ها، برتعداد نیروها 
نیز افزوده شــد و اکنــون بیــش از 95 نفردرکارخانه 
مشغول کار هستند. به تدریج ودرادامه کارنیز قسمت 
هــای دیگری درســالن تولید، به ســازی وبازســازی 
وراه اندازی شــدکه به نوعی می توان گفت کارخانه 
ازآن حالت مونتاژاوایل راه اندازی مجدد عبور کرده 
و وارد مرحله تــازه ای از تولید شــده اســت که اینک 
باتولید محصولاتی متنوع، به روز و جدید مورد توجه 
مشــتریان خودقرارگرفته اســت و دریافت ســفارش 
های خریــد از نمایندگی هــا وعامــلان قبلی فروش 
محصولات این کارخانــه ازنقاط مختلــف، برانگیزه 
کاری کارکنان این واحد افــزوده و نویدبخش تداوم 
کارتولید ورونق دوباره آن است.آســاک دوچرخ نیز 
خودرابرای فروش ورقابت آماده کرده است تا باردیگر 
به عنوان یــک برند معتبــر درجایــگاه خودقرارگیرد 
وتوان تولیــد داخل درایران اســلامی وظرفیت های 
آن را به رخ بکشد و دررقابت با محصولات خارجی به 
ویژه دوچرخه های وارداتی بی کیفیت ازجمله چینی 

به رقابتی جدی بپردازد.

آساک دوچرخ سرمایه ملی	 
رئیــس اداره  صنعــت، معــدن وتجــارت قوچــان  در 
حاشــیه  بازدیــد از کارخانــه دوچرخــه ســازی  بــه 
خبرنگارماگفــت: درواقــع ایــن واحدصنعتــی برای 
مــا موضوعیــت دارد چراکه ســرمایه ای ملی اســت 
و وظیفــه داریــم از آن ودیگرواحدهــای موجــود 
شهرستان درحوزه صنعت و برای تولید داخلی، دفاع 
وحمایت کنیم. آســاک دوچرخ یک مجتمع صنعتی 
عظیــم بازیرســاخت های بــی نظیــر درشهرســتان 
اســت کــه شــاید مشــابه آن دســت کــم درکشــور 
وجودندارد وازطرفــی نام گذاری آن با نام باســتانی 
قوچان)آســاک( بــه نوعــی نمــادی درصنعــت ایــن 
شهرستان ومعرف آن اســت. حبیبی کیا افزود: این 
واحد علاوه بر داشــتن امکانات، تاسیسات وماشین 
آلات مختلف وقابل توجه، ظرفیت های نهفته ای نیز 
داردکه بابرنامه ریزی درست باید مورداستفاده قرار 
گیرد که کوره رنگ و بخش آبکاری از آن جمله است. 
وی گفــت: از کوره رنــگ ایــن کارخانه نه تنهــا برای 
رنگ آمیــزی دوچرخــه که در رنــگ آمیــزی قطعات 
خودرو درصنعت خودروسازی نیز می توان استفاده 
کرد.همچنیــن هــم اکنــون صنایعی درشهرســتان 
وجودداردکــه برخی قطعــات آن نیاز بــه رنگ داردو 
برای رنگ آمیزی به خارج ازشهرســتان ارســال می 
شــود که باید هزینه هــای زیادتر و برخی مشــکلات 
جاده ای وتردد را متحمل شــوند درحالی که دریک 
برنامــه ریــزی و هماهنگی مــی تواننــد دراین بخش 
از امکانــات موجــود در دوچرخــه ســازی قوچــان 
برخــوردار شــوند. وی خاطرنشــان کــرد:  دوچرخه 
ســازی قوچان بابرخــورداری از یک ســری امکانات 
وزیرســاخت های صنعتی، نه تنها می تواند فعالیت 
های خــودرا تداوم بخشــد بلکــه می توانــد  درجهت 
توســعه نیز گام برداردوبــه عنوان یــک زنجیره تولید 

دربرخی صنایع مورد استفاده قرارگیردو با فکر وایده 
های جذاب و دریــک فضای حرفــه ای فعالیت های 
گسترده ای داشته باشــد ؛ فعالیت هایی  که قابلیت 
اجراپیداکندوحتی بانگاهی وسیع تر و افزایش تولید 
وکیفیت محصولات مطابــق با نیاز بازار و ســلیقه ها 
برای صادرات خود برنامه ریزی و بخشی از بازارهای 

هدف را در بازارهای جهانی تعریف کند.

تفکر حرفه ای وقدرت آنالیز	 
رئیس صنعت، معدن وتجارت قوچــان تصریح کرد: 
وقتی گاهی شنیده یا مشــاهده می شود که درجای 
دیگــر قطعات آســاک دوچــرخ باهرکیفیتی مشــابه 
ســازی شــده و با سوءاســتفاده ازنام آن محصولاتی 
عرضــه شــده لازم اســت کــه آســاک دوچــرخ بایک 
تفکرجهانی وحرفه ای، قدرت ارزیابی بازار را داشته 
باشــد و با طراحی تولید و تنوع محصولات با کیفیت 
خود، با شــناخت کافــی از بازارها، حضور گســترده 
تری در بازار پیدا کند و همچنــان حرفی برای گفتن 
داشــته باشــد. وی باتوجــه بــه جنــب وجــوش های 
ایجاد شــده دراین واحد دربعداز راه انــدازی مجدد 
ومواردی مثل افزایش نیروی کار وتولید واســتقبال 
خوب مشــتریان خاص این کارخانه از محصولات آن 
وتقاضاهای خرید، همچنین نگاه ورویکردهای مثبت 
مسئولان شهرستان، آینده کار این مجتمع را روشن و 

امیدوارکننده پیش بینی کرد.

۹۵ نفر از افرادبومی شهرستان مشغول 	 
کار هستند

مدیــر داخلــی کارخانــه نیزبااشــاره بــه راه انــدازی 
مجدداین واحد درخردادماه امسال وشروع فعالیت 
آن ازتیرمــاه گفــت: ایــن مجتمع به دلیل مشــکلات 
اقتصــادی حاکــم برجامعــه صنعتــی ونبودســرمایه 
درگردش کافی، کمبودقطعــاتCKD وبروز برخی 

مســائل وموانــع ازجمله پدیــد آمدن مشــکل دربعد 
ســرمایه گذاری  ومشــکلات نقدینگی، بــه ناچار در 
15 اســفند 95 تعطیل شــد اگرچــه پــس از مدتی، 
مســاعدت وهمکاری  مســئولان، ســبب راه اندازی 
مجدد کارخانه شد. قلیچی افزود: بعداز راه اندازی 
مجدد به تدریج بر تعداد نیروها افزوده شــد که افراد 
جدید ضمن کار، آموزش هــا رانیز فرا گرفته اند و هم 
اکنون 95 نفر از افراد بومی شهرســتان مشغول کار 
هستند به طوری که درهماهنگی با اداره کار و تامین 
اجتماعی شهرســتان، حقــوق ومزایای آنــان به روز 
پرداخت می شــود. وی گفت:مبالغ زیادی از بدهی 
های مربوط بــه مصــرف بــرق، آب وگاز نیــز تاکنون 

پرداخت شده است.

۳۲ میلیاردریال از بدهی های معوق به 	 
کارگران پرداخت شده است 

همچنین بیش از3۲ میلیاردریال بدهی های معوق 
حقوق ومزایا وسنوات خدمت کارگران نیز پرداخت 
شــده اســت ومبالغــی هــم بــرای تامیــن مواداولیه 
وتجهیــزات موردنیــاز درخطــوط تولیــد اختصاص 
یافت. وی افزود: درهرحــال کارخانه با تلاش جدی 
درمسیر تحول وتوســعه قدم نهاده اســت و به تازگی 
یک مدل جدید دوچرخه ۲۸ باطراحی زیبا نیز تولید 
و به محصولات اضافه شده است و در نظر داریم برخی 
قطعات ازجمله پره، سرپره و طوقه های آلومینیومی 
هم درداخل تولید شود و نیازهای وارداتی را کاهش 
دهیم. قلیچی با اشاره به تولید روزانه تا۲50 دستگاه 
دوچرخه وتوان تولید بیشــتر درآینده گفت: در واقع 
هنوزهــم کمبــود نقدینگــی در خیلــی از واحدهای 
تولیــدی وصنعتــی بــا توجــه بــه شــرایط اقتصادی، 
همچنان از مشکلات فراروی واحدها از جمله آساک 

دوچرخ است. 

این در حالی اســت کــه در پرداخت مطالبــات تامین 
اجتماعی وامور اقتصادی و دارایی شهرستان در حوزه 
مالیاتی به صورت یک جا با مشکل روبه روهستیم که 
درمذاکراتــی بــا مدیران این دســتگاه ها ومســئولان 
شهرســتان، بخشــودگی جرایــم وپرداخــت هــا  را به 
صورت اقســاط تقاضــا کــرده ایم  کــه دراین شــرایط 
وشروع کار، همچنان مساعدت مســئولان و دستگاه 
ها را می طلبد تــا بتوانیم روی پای خود بایســتیم و به 
فعالیت ادامــه دهیم. طالعــی فاز مدیر عامل آســاک 
دوچرخ هم  گفــت: اگرچه ایــن واحد صنعتــی مانند 
خیلی از واحدها درکشــور دچار مشــکل شد تا حدی 
که کارآن برای مدتی به تعطیلی کشــیده شــد اما این 
در حالی اســت که از ابتدا قصد داشــتیم در راســتای 
اهداف این واحد عظیم که نیل به خودکفایی، استقلال 
صنعتی، ایجاداشتغال ورونق اقتصادی منطقه وکسب 
درآمدارزی بــودگام برداریم که باتولیــد محصولاتی 
باکیفیت واستاندارد، توانستیم درمقاطعی اززمان در 
بازارها تولیدات خود را عرضه کنیم و مورداســتقبال 
خــاص قرارگیــرد و قابــل رقابــت باشــد.وی افــزود: 
درتولیدات کارخانه و عرضه آن همــواره نگاه فراتری 
وجود داشــته که صادراتــی هم به برخی کشــورهای 
همســایه ازجمله افغانســتان، عــراق و ترکمنســتان 
صورت گرفت. درعین حال همان گونه که ســرانجام 
با نگاه مثبت مسئولان به این واحد، راه اندازی دوباره 
شکل گرفت، انتظار اســت در جهت تولید وحمایت از 
تولیدات داخلی و ادامه فعالیت های آساک دوچرخ، 
این نگاه درمســئولان امر وهمچنین دستگاه قضایی 
شهرســتان ومقام های قضایی همچنان وجودداشته 
باشــد تا به تدریج ازمشــکلات کارخانه کاســته شــود 
و درســایه همکاری هــا، فعالیت آن افزایش وتوســعه 
یابد. چراکه دیگر با شــرایط فعلی هیچ گاه تاسیس و 

راه اندازی چنین مجموعه بزرگی میسر نخواهد شد.

برای اطلاع مسئولان
مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای 
شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان می رساند.
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حرف مردم
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شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

کارخانه دوچرخه سازی قوچان به دلیل مشــکلات مختلفی نظیر کمبود نقدینگی و...دراسفند ماه سال ۹۵ تعطیل شــد اما با مساعدت وپیگیری مسئولان 
این شهرستان و تعدادی از پرسنل با سابقه این واحد درخردادماه ۹7 مجدد راه اندازی شــد. درهمین باره برای پیگیری وضعیت این واحد صنعتی که زمانی 
بزرگ ترین کارخانه دوچرخه سازی خاورمیانه ونمادصنعت این شهرستان بوده است خبرنگار خراسان رضوی درگزارشی میدانی وضعیت این واحد صنعتی 

و پرداخت مطالبات معوق کارگران را بررسی کرده است.  


